
На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на територији општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“ број 11/19) 

и члана 23. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. 

године („Службени лист општине Сокобања“ број 35/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

седници одржаној дана 14.09.2020. године донела је:  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА РАСПИСАНИХ ЗА 04.10.2020. ГОДИНЕ  

I 

Одређују се бирачка места за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних 

за 04.10.2020. године и то:   

 

Р.Бр. Назив  

бирачког 

места 

 

Адреса бирачког  

места 

Подручје које обухвата бирачко несто 

1 СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ 

СОКОБАЊА, СВЕТОГ 

САВЕ БР. 23  

Балканска, Бањичка, Заставника Лазаревића, Јабукар, Кнеза Лазара, 

Књажевачка, Краља Петра I, Милутина Пејовића, Николе Пашића, 

Николиначки пут, Озренски партизани, Превалац, Професора Драгољуба 

Јовановића, Рудничка, Светог Саве 25-95 и 95А и 44-98, Сокоградска, 

Тимочке буне и Хајдук Вељкова  

2 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦ

ИЈА 

СОКОБАЊА, КНЕЗА 

МИЛОША БР. 28 

20. српске ударне бригаде, Буковичка, Војводе Путника, Војводе Степе, 

Десанке Максимовић, Др Ђорђа Новаковића, Душанова, Кнеза Милоша 13-77, 

12-58 и бб, Лазе Лазаревића, Љубе Дидића, Милана Ракића, Милића 

Михајловића, Михајла Пупина, Светозара Марковића, Слеменска, Солунска, 

Учитељ Боре Јовановића, Христине Маркишић ,Чокањска и Ужичка  

3 ЗГРАДА ЛЕГАТА СОКОБАЊА, ТРГ 

ОСЛОБОЂЕЊА БР. 1 

27. марта, Бранкa Ђурића, Војислава Илића, Драговићева, Карађорђева, Кнеза 

Милоша 1-7 и 2-10, Миладина Живановића, Митрополита Михаила, Миће 

Панића, Светог Саве 11 и 4-38 и Трг ослобођења 

4 ВИЛА "БОТА" СОКОБАЊА, ВОЈВОДЕ Бранка Радичевића, Војводе Мишића, Врелска, Иве Андрића, Насеље Озрен и 

221
Година XIII Број 40 14. септембар 2020 године



МИШИЋА БР. 41 Првомајска

5 ДОМ ЗДРАВЉА СОКОБАЊА,

МИТРОПОЛИТА

МИХАИЛА БР. 31

Београдска, Боре Станковића, Бранислава Нушића, Бранка Миљковића, Васе

Чарапића, Доситејева, Др Милуна Митровића, Драинчева, Змај Јовина, Ивана

Цанкара, Јована Цвијића, Милоша Црњанског, Насеље Чука, Николе Тесле,

Омладинска, Панчићева, Пјера Крижанића, Радоја Домановића, Рајкова,

Спортска 29-35, 28-38 и бб и Стевана Сремца

6 УДРУЖЕЊЕ

ПЕНЗИОНЕРА -

РЕСТОРАН

СОКОБАЊА,

НЕМАЊИНА БР. 8

Алексе Маркишића 1-41, 2-46, 53-65 и бб, Немањина, Радета Живковића и

Чубурска

7 "СОЦИЈАЛНО" СОКОБАЊА, РАДЕТА

ЖИВКОВИЋА БР. 34

14. бригаде, 23. дивизије, Алексе Мaркишића 49, 48-170, 67-171 и бб, Вука

Караџића, Косовке девојке, Млинска, Моравичка, Нишка, Рајка

Вићентијевића, Ртањска, Спортска 1-21 и 2-24, Стевана Мокрањца, Стевана

Синђелића, Чаир и Шарбановачки пут

8 БИВША КАФАНА

"ВАРДАР"

СОКОБАЊА, АЛЕКСЕ

МАРКИШИЋА БР. 48

14. августа, Бата Нолета, Гаврила Принципа, Надежде Петровић, Његошева,

Омладинско насеље, Палилулска, Ратарска, Родољуба Чолаковића и Чучуње

9 ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК Левовик

10 ОСНОВНА ШКОЛА ВРМЏА Врмџа 1 и Милуна Алексића 29

11 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА Врмџа 2 и Николе Цакића 45

12 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОРУЖНИЦА Поружница

II

Решење о одређивању бирачких места објавити у „Службеном листу општине Сокобања“, на званичној интернет презентацији

општине и на огласним таблама месних заједница.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-6/20

Датум: 14.09.2020. године           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

Александра Марковић

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 40                                          14.09.2020. године


